
1 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MAJETÍN 
příspěvková organizace, okres Olomouc 

Školní 126, 751 03 p. Brodek u Přerova, tel.: 775 474 910 
e-mail: zsmajetin@seznam.cz 

IČO: 75029464 
 

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce  

2020/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Markéta Čecháková 

ředitelka školy 
 

 

V Majetíně 29. 8. 2021 

 

Výroční zpráva za školní rok 2020/2021 byla schválena Školskou radou ZŠ a MŠ Majetín na 

jednání dne 27. 9. 2021. 

 

 

 



2 

 

a) Základní charakteristika školy 

 

Název školy: Základní škola a Mateřská škola Majetín, příspěvková organizace 

Adresa školy: Školní 126, Majetín, 751 03 

Charakteristika školy: Málotřídní škola se všemi ročníky prvního stupně ve čtyřech třídách 

Součásti školy: školní družina, mateřská škola, školní vývařovna a výdejna 

Profilace a zaměření školy, vzdělávací nabídka:  

 výuka anglického jazyka povinná od 3. ročníku 

 práce s počítači od 2. ročníku v některých předmětech, jako povinný předmět 

Informatika v 5. ročníku 

 pestrá nabídka zájmových kroužků, organizování sportovních aktivit, kulturních akcí, 

účast na soutěžích 

 pořádání společných akcí pro rodiče a příznivce školy, příprava kulturních programů 

pro akce pořádané Obecním úřadem v Majetíně 

Zřizovatel školy: obec Majetín 

Ředitelka školy: Mgr. Markéta Čecháková 

Součásti příspěvkové organizace: základní škola s 1. stupněm, mateřská škola, školní družina, 

školní vývařovna a výdejna 

Kontakt: tel.: 775 474 910, e-mail: zs.majetin@seznam.cz 

  web: skolamajetin.cz 

Školská rada: Ve školním roce 2020/2021 pracovala ve složení: 

 Předseda: MUDr. Martina Wenglorzová 

 Členové: Mgr. Monika Mikešová, Marie Jemelková 

 

Materiálně technické zajištění budovy školy 

V červenci a srpnu 2020 proběhla rekonstrukce úklidové místnosti v MŠ.  

V červenci a srpnu 2021 byla vybudována rekuperace v budově MŠ i ZŠ. 

 

 

b) Vzdělávací program školy 

 

Obor vzdělávání: 79-01-C/01, Základní škola, denní 

Školní vzdělávací program: ŠVP ZV Škola hrou 

             ŠVP PV Duhová školička 

             ŠVP ŠD Modrá planeta 

 

c) Rámcový popis personálního zabezpečení školy 

V ZŠ Majetín byli zaměstnáni 4 pedagogičtí pracovníci, ředitelka školy a 2 provozní 

zaměstnanci, ve ŠD 2 vychovatelky, v MŠ 4 pedagogičtí zaměstnanci, školní asistentka a 1 

provozní zaměstnanec a ve ŠJ 3 provozní zaměstnanci 

 

Základní škola 

Ředitelka ZŠ a MŠ Majetín: Mgr. Markéta Čecháková 

Třídní učitelé: 

1. třída: Jiřina Daňková, úvazek 0,75 

2. třída: Mgr. Zdenka Knotková, úvazek 1,0 

3. třída: Mgr. Alexandra Kacerlová, úvazek 1,0 

4. a 5. třída: Marie Jemelková, úvazek 1,0 

 

../AppData/Local/AppData/Documents/Přijaté%20soubory/zs%20majetin/výr.%20zpráva/AppData/Local/AppData/Local/Temp/zs.majetin@seznam.cz


3 

 

 

Učitelé bez třídnictví: 

Mgr. Ivana Tihelková, úvazek 0,25 – vyučuje také předmět speciálně pedagogické péče  

 

Věková struktura pedagogických pracovníků k 30. 6. 2021: 

věk  do 30 let 31–40 let 41-50 let 51-60 let nad 60 let 

počet  0  0  2  1  3 

 

Kvalifikace pedagogických pracovníků (dle vyhlášky 139/1977Sb.) k 31. 8. 2019: 

Kvalifikovaní pracovníci: 6 

Nekvalifikovaní pracovníci: 0 

 

Nepedagogický úsek: 

Školnice: 

Jaroslava Kolečářová, úvazek 1,0 

Výdej stravy:  

Pavla Koupilová, úvazek 0,4 

 

Údaje o organizaci školy: 

Počet žáků k 30. 9. 2020 

1. ročník: 13 

2. ročník: 9 

3. ročník: 18 

4. ročník: 11 

5. ročník:  17 

Celkem žáků: 68 

 

d) Údaje o přijímacím řízení 

Zápis do 1. třídy pro školní rok 2021/2022 

Zapisovaní žáci: 16, z toho 2 žáci z Brodku u Přerova, 1 žák z Krčmaně 

Zapsaní žáci: 12 

Žádosti o odklad: 4 

Celkový počet žáků 1. třídy: 10 (1 opakuje ročník) 

3 žákyně nastoupili na jinou ZŠ v Olomouci 

 

Údaje o přestupu žáků 5. třídy na 2. stupeň ZŠ: 

6 žáků – ZŠ Velký Týnec 

2 žáci – ZŠ Brodek u Přerova 

2 žáci – ZŠ Kokory 

2 žáci – ZŠ Řezníčkova 

1 žák – ZŠ Sv. Voršily 

1 žák – Gymnázium Jakuba Škody Přerov 

1 žák – ZŠ Spojenců Olomouc 

1 žák – ZŠ Předmostí 

1 žákyně opakuje 5. ročník 

 

1 žákyně z důvodu přestěhování rodiny přestoupila na jinou ZŠ. 

 



4 

 

 

 

Očekávaný demografický vývoj obce v následujících 2 letech: 

 
ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 

2018/2019 19 12 19 10  6 66 
2019/2020 9 18 11 16 9 63 

2020/2021 13 9 18 11 16 68 

2021/2022 10 12 8 18 12 60 

2022/2023 10 10 12 8 18 58 

Vzhledem ke snížení počtu narozených dětí očekáváme mírný úbytek počtu žáků v ZŠ a MŠ 

Majetín.  

 

 

e) Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

V prvním pololetí školního roku 2020/2021 bylo klasifikováno 68 žáků, kteří prospěli. Na 

konci školního roku bylo klasifikováno 66 žáků, kteří prospěli, z toho 27 žáků prospělo se 

samými jedničkami, 2 žáci opakují ročník (1 opakuje 5. ročník, 1 opakuje 1. ročník).  

Vysoké procento dětí s vynikajícím prospěchem vypovídá o kvalitním a odpovědném přístupu 

pedagogů k výchově a vzdělávání žáků naší školy. 

 

Hodnocení chování, pochvaly a kázeňská opatření 

Na závěr školního roku 2020/2021 bylo uděleno 6 napomenutí třídního učitele, 1 důtka 

třídního učitele a 14 pochval třídního učitele. Bylo uděleno více pochval, což svědčí o snaze 

pedagogů pozitivně děti motivovat ke správnému chování a předcházet negativním projevům 

jednání ve škole.  

 

Pandemie COVID 19 

Školní rok 2020/2021 byl stejně jako předchozí školní rok poznamenán pandemií COVID 19. 

Slavnostní zahájení školního roku a přivítání prvňáčků nebylo možné z důvodu dodržování 

mimořádných opatření realizovat se všemi dětmi společně tak, jak jsme byli vždy zvyklí.  

Přivítání prvňáčků proběhlo pouze v rámci dětí 1. třídy a jejich rodičů. 

Ve škole bylo nutné po celý školní rok dodržovat předepsaná hygienická opatření, klást důraz 

na hygienu, úklid a dezinfekci prostor školy.  

Usnesením vlády ze dne 12. října 2020 byla s účinností od 14. října zakázána osobní 

přítomnost žáků ve školách. Školy povinně přešly na distanční vzdělávání. Mateřská škola 

byla v provozu. 

18. 11. byla umožněna osobní přítomnost ve škole žákům 1. a 2. ročníku, ostatní ročníky 

pokračovaly v distanční výuce. 

30. 11. byla nařízením vlády umožněna prezenční výuka žákům 1. stupně s tím, že byl 

zakázán zpěv a tělesná výchova byla možná pouze ve formě vycházek venku. Byly zakázány 

společné akce. 

Po vánočních prázdninách byla umožněna osobní přítomnost ve škole pouze žákům 1. a 2. 

tříd, ostatní ročníky opět přešly na distanční výuku. 1. 3. byly uzavřeny všechny školy, včetně 

mateřských. Distanční výuka byla povinná i pro předškolní děti. Distanční výuky se na naší 

škole účastnily všechny děti. 

12. 4. 2021 byla po 3 a půl měsících distanční výuky konečně obnovena prezenční výuka a 

děti se mohly vrátit do školních lavic. Na většině škol probíhala rotační výuka, u škol 

s počtem dětí do 75 byla umožněna klasická prezenční výuka bez rotací.  



5 

 

Byla zavedena povinnost testování dětí i zaměstnanců 2x týdně, v pondělí a ve čtvrtek, od  

24. 5. se testovalo 1x týdně až do konce školního roku. 

Distanční výuka byla náročná nejen pro děti a jejich rodiče, ale také pro pedagogy, a proto 

všichni uvítali, že se život ve škole obrací k normálnímu provozu i přes povinnost testování. 

Děti i zaměstnanci museli mít ve škole ochranu dýchacích cest. Toto nařízení zpočátku 

odmítli jedni rodiče, a své děti proto neposílali do školy. Časem ale od tohoto ustoupili a ve 

škole byly všechny děti. 

Celkově vzato, děti nebyly ve škole polovinu školního roku, což se na nich také negativně 

podepsalo. Problém nevidím pouze v učivu, které nebylo možné pořádně procvičit a upevnit, 

ale v tom, že děti si odvykly pravidelnému režimu, důsledné přípravě do školy, samostatnosti 

a školní práci. Bylo obtížné je motivovat dokonce i ke sportovním aktivitám, které bývaly u 

dětí vždy velmi oblíbené. 

 

 

Zameškané hodiny 

 

Celkový počet zameškaných hodin v 1. pololetí byl 1 291, z toho neomluvených 0. Průměr 

zameškaných hodin na žáka – 18,98 hodin. 

Celkový počet zameškaných hodin ve 2. pololetí byl 1 807, z toho neomluvených 0. Průměr 

zameškaných hodin na žáka – 26,57 hodin. 

 

Žáci vedení v evidenci PPP 

V evidenci Pedagogicko psychologické poradny v Olomouci bylo ve školním roce 2020/2021 

13 dětí. Je to poměrně vysoké procento (19%, téměř pětina!) z celkového počtu 68 dětí. Práce 

s těmito dětmi je náročnější, je jim věnována zvláštní péče v předmětu speciálně pedagogické 

péče a v doučování. 

Spolupráce s Pedagogicko psychologickou poradnou v Olomouci je na velmi dobré úrovni. 

 

Zajištění bezpečnosti, rozbor úrazovosti žáků 

Ve školním roce 2020/2021 byl v ZŠ zaznamenán jeden úraz ve sportovním kroužku a jeden 

úraz ve školní družině. 

 

 

f) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 

Prevence sociálně patologických jevů je součástí výchovně vzdělávací činnosti naší školy a 

prolíná se celým výchovně vzdělávacím procesem. Obsah této činnosti je zakotven ve 

Školním vzdělávacím programu Škola hrou a také v Minimálním preventivním programu. 

Zaměřujeme se nejen na vztahy mezi dětmi ve třídě a ve škole, ale naší snahou je vést děti ke 

správnému jednání, toleranci a respektu druhých lidí, ochraně zdraví a ochraně přírody. 

Kázeňské přestupky byly řešeny okamžitě, šikana a záškoláctví se na naší škole nevyskytuje. 

 

Každý pedagogický pracovník dbá, aby uplatňovaná prevence rizikového chování u žáků byla 

prováděna komplexně, tj. ve všech oblastech školního prostředí a života, jichž se prevence 

rizikového chování u žáků dotýká: 

a) Psychosociální dovednosti (soběstačnost, autonomie, důstojnost, seberealizace, 

spokojenost v rodinných, přátelských a dalších mezilidských vztazích, sociální 

a kulturní integrace, tvořivost, schopnost milovat, pracovat a žít v souladu s 

rozmanitou kulturou a světem). 



6 

 

b) Existence (pečuji o sebe, o svůj zevnějšek, volím mezi zdravým a nezdravým 

způsobem života, jsem nezávislý a mám představu o své budoucnosti, věřím 

v budoucnost, vnímám, že život má smysl). 

c) Sounáležitost (vnímám se jako součást životního prostředí a Země, cítím se 

bezpečně ve škole, ve městě, jsem oceňován a ostatní si mě váží, mám 

kamarády a vážím si jich, umím se o sebe postarat a přijímat zdravotní/sociální 

pomoc a služby). 

d) Adaptabilita (dávám pozor na sebe a svůj zevnějšek, jsem žák, účastním se 

sportovních a rekreačních aktivit, setkávám se s lidmi a trávím s nimi volný 

čas, plánuji si volbu profese nebo zaměstnání, řeším s odvahou své problémy, 

mám právní povědomí). 

 

 

 

g) Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Podle pokynu MŠMT k použití a kontrole finančních prostředků na DVPP (další vzdělání 

pedagogických pracovníků)č. j.: 21366/95-20 bylo ve šk. r. 2020/2021 zaměřeno na studium 

zaměřené na čtenářskou gramotnost, cizí jazyky a osobnostně sociální rozvoj. V přípravném 

týdnu v srpnu 2020 se všichni pedagogové účastnili školení o problematice dětského traumatu 

a problémovém chování u dětí, které si pro nás připravila naše speciální pedagožka Mgr. 

Ivana Tihelková ve spolupráci se svým manželem Mgr. Milanem Tihelkou. 

 sledování pedagogického tisku (Učitelské noviny) 

 samostudium odborné literatury 

 sdílení nových poznatků s kolegy 

 

h) aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 

 

Z důvodu uzavření škol a mimořádných opatření se v tomto školním roce nekonaly žádné 

sportovní akce a soutěže. 

V době, kdy byla umožněna prezenční výuka, jsme se snažili za dodržování předepsaných 

opatření pro děti zorganizovat projektové dny a zajímavé akce. 

 

Projekty 

 Šablony II 

 Den Země – sběr všeho, co do přírody nepatří 

 Zdravé zoubky 

 Ovoce a mléko do škol 

 

Aktivity pro veřejnost 

byly omezené kvůli špatné epidemiologické situaci 

 vítání občánků 

 besídka ke Dni matek nebyla kvůli mimořádným opatřením 

 výzdoba parčíku u kašny na kácení máje 

 

Akce pro děti a projektové dny 

 Den s hasiči 

 Den s Policií ČR  

 projekt Vesmír 



7 

 

 Muzikoterapie – p. Holzer 

 Podmořský svět 

 

Další činnost 

 sběr papíru  

 třídění odpadu 

 výuka plavání 2. a 3. ročník - nebyla 

 

 

Zapojujeme se do veřejných sbírek – nejsme lhostejní vůči druhým lidem 

 

Fond Sidus – výnos ze sbírky je určen na pomoc zdravotně postiženým dětem  

Veřejná sbírka Život dětem – pomáháme rodinám s vážně nemocnými dětmi 

Nadace Šance – Vánoční hvězda – prodej Vánočních hvězd na podporu nadace Šance, která 

od roku 1991 pomáhá hematologicky, onkologicky a chronicky nemocným dětem a jejich 

rodinám při FN Olomouc 

 

Zapojili jsme se také do veřejné sbírky Den proti rakovině. Výtěžek z prodeje kytiček 

3 235,-Kč byl odeslán prostřednictvím České pošty na konto Ligy proti rakovině.  

Zapojováním se do veřejných sbírek se snažíme vést děti k tomu, aby byly všímavé 

k potřebným lidem, k ochotě pomáhat druhým lidem a nemyslet jen na sebe. 

 

Spolupráce se zřizovatelem:  

Spolupráce se zřizovatelem je na výborné úrovni. Obec se stará o potřebné finanční zajištění 

na provoz a údržbu školy, doplácí na stravování (v rámci sociálního programu dotuje 

stravování pro důchodce), všechny potřebné opravy jsou zafinancovány. 

 

Spolupráce se Spolkem rodičů a přátel školy, s rodiči, Školskou a kulturní komisí 

 třídní schůzky a konzultace 

 Drakiáda, Svátek dýní, dětský karneval, ples pro dospělé, Myslivecká vycházka, 

pálení čarodějnic, kácení máje 

 SRPŠ hradí dětem dopravu na plavání, na školu v přírodě, odměny za sběr papíru, 

vánoční dárky pro jednotlivé třídy 

 

Další spolupráce 

 spolupráce s MŠ Majetín  

 MŠ a ZŠ Grygov (vzájemná setkávání ředitelů a pedagogů, sdílení zkušeností) 

 ZŠ Velký Týnec – předávání informací o žácích 

 Pedagogicko - psychologická poradna v Olomouci – návštěva v tomto roce proběhla 

 navázali jsme spolupráci s Policií ČR – Den s Policií ČR 

 spolupracujeme s místními hasiči – Den s hasiči 

 spolupráce s myslivci a fotbalisty 

 spolupráce s p. Janíkovou (Majetínek) – projektové dny 

 

 

Zájmová činnost – kroužky 

Kroužky v naší škole vedou paní učitelky zdarma a ve svém volném čase. 

 jóga pro děti – Jiřina Daňková 

 sportovní kroužek pro starší děti – Mgr. Markéta Čecháková 



8 

 

 sportovní kroužek pro mladší děti – Mgr. Ivana Tihelková 

 dramatický kroužek – Marie Jemelková 

 flétna – Marie Jemelková 

 Majetínek 

 Turistický kroužek – Mgr. Ivana Tihelková 

 Klub zábavné logiky – Kamila Kameníková 

 klub komunikace v anglickém jazyce – Mgr. Alexandra Kacerlová 

 

Další kroužky 

Florbal – p. Pavel Skopal 

Anglický jazyk – p. Pilíšková 

Činnost kroužků byla v tomto školním roce také omezená kvůli mimořádným opatřením.  

 

Díky spolupráci s MAS Region Haná jsme získali zdarma knihy do školní knihovny a 

anglické knihy k výuce angličtiny. Děti si také mohly na vlastní kůži promluvit s rodilým 

mluvčím, p. Navotem Lauferem, se kterým absolvovaly několik hodin angličtiny. 

 

Uplatňování zdravotních a psychohygienických hledisek při organizování činnosti pro děti  

 je realizováno ve všech předmětech – zejména správné sezení a správné držení těla – 

zařazování relaxačních a jógových cvičení, nejen do hodin Tv 

 vycházky do přírody 

 

Školní družina 

 

1. oddělení – mladší děti (1. a 2. třída) – p. vychovatelka Ivana Tihelková 

2. oddělení – starší děti (3., 4. a 5. ročník) – p. vychovatelka Kamila Kameníková 

 

Věková struktura pedagogických pracovníků k 31. 8. 2018 

věk  do 30 let 31–40 let 41-50 let 51-60 let nad 60 let 

počet  0  1  0  1  0 

 

Kvalifikace pedagogických pracovníků dle vyhlášky 139/1977 Sb. k 31. 8. 2019: 

Kvalifikovaní pracovníci: 2 

Nekvalifikovaní pracovníci: 0 

 

Počet žáků k 30. 9. 2020: 

1. oddělení: 20 

2. oddělení: 14 

Celkem dětí: 34 

 

Po otevření škol 30. 11. 2020 byl provoz družiny pozměněn v kvůli nařízené neměnnosti 

skupin dětí. Každá třída měla družinu zvlášť, 1. a 2. třídu vyučovaly vychovatelky, o 3., 4. a 

5. ročník se staraly střídavě paní učitelky A. Kacerlová, Z. Knotková, M. Jemelková, J. 

Daňková a M. Čecháková. 

V době distanční výuky od 1. 3. do 11. 4. 2021 docházely do ŠD prezenčně dvě děti, kterým 

byla poskytována podpora při zvládání jejich nelehké životní situace. Spolu s p. učitelkou 

Ivanou Tihelkovou se děti věnovaly přípravě na vyučování, zájmovým a odpočinkovým 

činnostem. 



9 

 

Vzhledem k celospolečenské situaci mohly probíhat kroužky a akce až v květnu a červnu.  

S dětmi byly prováděny aktivity povolené MŠMT tak, aby byl zajištěn jejich všestranný 

rozvoj. 

 

 

Akce ve ŠD: 

Šipkovaná 

Projektový den 1. pomoc živě 

Mikulášská besídka 

Vánoční dílna 

Vycházka do Brodku na zmrzlinu 

Vodní soutěže 

Bojová hra Hon na čarodějnice 

Projektový den Malý cukrář 

 

Kroužky ve ŠD 

Sportovní 

Výtvarný 

Klub zábavné logiky 

 

Mateřská škola 

Pedagogičtí pracovníci v MŠ: 

Hana Kameníková – třída Koťata 

Mgr. Marika Gärtnerová 

Dagmar Dvorská – třída Berušky 

Blanka Otáhalová 

Kamila Kameníková – školní asistent z projektu Šablony II 

 

Věková struktura pedagogických pracovníků k 31. 8. 2020 

věk  do 30 let 31–40 let 41-50 let 51-60 let nad 60 let 

počet  0  2  2  0  0 

 

Kvalifikace pedagogických pracovníků dle vyhlášky 139/1977 Sb. k 31. 8. 2019: 

Kvalifikovaní pracovníci: 4 

Nekvalifikovaní pracovníci: 0 

 

Nepedagogický úsek: 

Pracovník provozu a úklid: Jana Zámečníčková 

 

Údaje o organizaci MŠ: 

Počet dětí k 30. 9. 2020 

Třída Koťata: 18 

Třída Berušky: 23 

Celkem k 30. 9. 2020: 41 dětí 

V průběhu roku nastoupilo 5 dětí, 1 se odstěhovalo. 

Celkový stav k 30. 6. 2021: 45 dětí 

 

Údaje o zápisu do mateřské školy pro školní rok 2021/2022: 

Zapisované děti: 14 

Zapsané děti: 14 



10 

 

 

Aktivity a prezentace MŠ na veřejnosti 

Besídky a vystoupení pro rodiče 

Návštěvy v DPS 

Návštěva na Obecním úřadě v Majetíně 

 

Akce pro děti 

Divadelní představení 

Návštěva v 1. třídě ZŠ 

Karneval pro děti 

Den knížek 

Den hraček 

Mikulášská nadílka 

Vánoční dílna – zrušena kvůli Covidu 

Nadace Šance – Vánoční hvězda 

Veřejná sbírka Život dětem 

Fond Sidus 

Focení 

Výlet do ZOO Sv. Kopeček 

Pasování předškoláků 

Projektový den Malý stavitel 

 

Spolupráce s dalšími organizacemi 

Složky IZS – Den s hasiči 

            Den s Policií ČR 

Myslivci – Den s myslivci 

Majetínek – projektový den Starodávná škola 

         projektový den Tradice a zvyky Vánoc 

 

Provoz MŠ byl na rozdíl od ZŠ téměř bez omezení. Od 1. 3. 2021 došlo k uzavření všech škol 

včetně mateřských. Nastala povinnost distanční výuky pro předškolní děti. Výuka probíhala 

offline a to až do 12. 4. 2021 

 

Školní jídelna 

 

Zaměstnanci školní jídelny: 

Vedoucí ŠJ: Pavla Velclová 

Kuchařka: Eva Bednaříková 

Pracovnice provozu: Lenka Nováková 

 

Ve školním roce 2020/2021 bylo zapsaných strávníků: 

MŠ: 44 

ZŠ: 59 

Zaměstnanci: 11 

Ostatní: 36 důchodci + 12 cizí strávníci 

Celkem 140 strávníků. 

Ve školním roce 2019/2020 se uvařilo celkem 12 963 obědů, z toho doplňková činnost 5 

891obědů. 

 
i) Údaje o kontrolách a inspekční činnosti  



11 

 

 Na škole byla provedena veřejnoprávní kontrola a kontrola VZP. 

 
 
j) Projekty financované z cizích zdrojů 

 

Šablony II – Klub komunikace v cizím jazyce, Klub zábavné logiky v ŠD, školní asistent 

v MŠ, DVPP pedagogických pracovníků, ICT ve výuce ZŠ a MŠ (notebooky a tablety), 

projektové dny, Doučování. 

  

Ovoce a zelenina do škol – děti dostávají ovocné a mléčné výrobky, firma Bovys 

 

Závěry pro práci v příštím roce 

Prohloubit spolupráci s Obecním úřadem a místními spolky. Nadále rozvíjet spolupráci 

s rodiči a školskou radou. 

Materiální vybavení - nová elektroinstalace, oprava obložení na chodbách a ve třídách. 

V Majetíně dne 29. 8. 2021 

 

………………………………… 

 

Mgr. Markéta Čecháková 

 

Zpracovala: Mgr. Markéta Čecháková 

Projednáno na pedagogické radě dne: 31. 8. 2021 

 

Zprávu četli a souhlasí: 

 
  Mgr.Čecháková Markéta 

  Jemelková Marie 

  Bc. Otáhalová Blanka 

  Mgr. Tihelková Ivana 

  Kameníková Hana   

  Kameníková Kamila 

  Dvorská Dagmar 

  Mgr. Kacerlová Alexandra 

  Mgr. Knotková Zdenka 

  Mgr. Gärtnerová Marika 

  Mgr. Poprachová Lenka  

 
Schváleno a doporučeno ŠR zřizovateli dne 15. 10. 2021 
Přílohy: seznam plánovaných oprav a nákupů na rok 2021/2022 
   potvrzení o účasti na veřejné sbírce Fondu Sidus 
                
 
 

 

 

 



12 

 

 
Seznam oprav, nákupů a vybavení  pro  ZŠ a MŠ   

ve školním roce 2021/2022 a v letech následujících 

 

 

Nová elektroinstalace, topení 

Výměna obložení na chodbách a ve třídách 

Drobné opravy a malování v ZŠ, MŠ a ŠJ 

Vyřešit vlhké zdivo v MŠ a v přízemí ZŠ 

Nová podlaha na chodbě v ZŠ v 2NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 
 

 

 

 


